АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2022 года	         				    	                                 № 519
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район № 701 от 30 декабря 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», Положением «О муниципальной подсистеме МР «Чернышевский район» звена ТП РСЧС Забайкальского края», утвержденным постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район от 21 октября 2014 года № 37, связи с необходимостью дополнительного уточнения адресов пострадавших домовладений вследствие выхода грунтовых вод и образованием наледных явлений на территории Чернышевского района, администрация муниципального района «Чернышевский район» постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 30 декабря 2021 года № 701 «Об определении границ зон действия режима «Чрезвычайная ситуация» в городских и сельских поселениях муниципального района «Чернышевский район»:
1.1.Пункт 1, подпункт 1.15 изложить в новой редакции:
«1.15. Зона № 15. Сельское поселение «Бушулейское», с. Бушулей: ул. Железнодорожная: д. 5; д. 7; д. 9 кв. 12;
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МР «Чернышевский район» Максимова С.А.
3.Настоящие постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.chernihev.75.ru , в разделе Документы.
4.Настоящие постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						В. В. Наделяев